›^;—ггчг‚’‚№' - —

Аппарат Гу‘эеннзтра
Ханты—Мансийскогоавтономного окоуга — Югоы\ ‚. . _ . . “{правление ФСУЦЁ-ЗЕТЁЗЗЁНОК регистрации

пижамных навозных актов
Внесен в государственный .

— :

правовых аитзе нотный «

го
‚

Ханты-Мансийзмго&: „сына:-* округа — Югры
ЗаМэд/Амот{Ч 99 год? г

РЕГИОЧАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЬМАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГООКРУГА -ЮГРЫ

_
ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабженияи
водоотведениядля общества с ограниченной ответственностью

«Нижневартовские коммунальные системы» и о внесении изменений
в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа —Югры от 7 декабря 2017 года № 160—нп «Об

установлении тарифов в сфере холодного водоснабженияи
водоотведениядля организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение и водоотведение»

г. Ханты-Мансийск
«18» сентября 2020 года № 48-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании постановления Правительства Ханты—Мансийского
автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137—п

«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа —Югры от 18 сентября 2020 года
№39приказываю:

1.Установить на период с момента вступления в силу настоящего
приказа по 31 декабря 2023 года одноставочные тарифы в сфере холодного
водоснабжения для общества с ограниченной ответственностью
«Нижневартовские коммунальные системы», согласно приложению 1 к

настоящему приказу.
2.Установить на период с момента вступления в силу настоящего

приказа по 31 декабря 2023 года одноставочные тарифы в сфере

водоотведения для общества с ограниченной ответственностью
«Нижневартовские коммунальные системы», согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

3.Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования при установлении
одноставочных тарифов в сфере холодного водоснабжения с

использованием метода индексации для общества с ограниченной
ответственностью «Нижневартовские коммунальные системы»
на 2020-2023 годы, согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4.Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования при установлении
одноставочных тарифов в сфере водоотведения с использованием метода
индексации для общества с ограниченной ответственностью
«Нижневартовские коммунальные системы» на 2020-2023 годы, согласно
приложению 4 к настоящему приказу.

5.Признать утратившими силу с момента вступленйя в силу
настоящего приказа строку 10 таблицы приложения 4, строку 8 таблицы
приложения 5, строку 10 таблтщы приложения 7 и строку 8 таблицы
приложения 8 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа —- Югры от 7 декабря 2017 года
№ 160-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для организаций, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение».

Руководитель службы А.А. Березовский

жён—гы

Ёаз

===—Бонне

цокоЁооош

8:23…—

88

.ЁыЕЁЁоцЗ

...—чом

е_аоцЁцЁоЁЕ

ЁвВЁцосоцоы

.:.—чоп

53.40:

300058:

209—00—-

.1=ч°п

Ее,—‚ЧФ:

„позы.—Ой:

гоу—ОотЕо—зшцьов

.:.—чз

Зов-К°:

„мочек—ОЕ.—

забот—диагнозов.

Еоцоихг

ЁЁЬ

він—0505

Баш—„:.:;

еЁмн.

‚……

Ё

058305

‚БЕ—Е.:;

этапы.

.а

%

053505

‚пё—Е.:;

Ёша..—

„кБ—итога:

9855

то…

=Ёж=“.

@

„Е:—Ё

=...—358

Ёко:

__

«Звёзды

.

65…

„=_=…

вю…

аз…

мм,…:

…Чт—

тоЁ

„Чы—

юоЁ

8.2

55

доцоёюощноп

«пиво:—…За

‚

525%

«Вы

.

.

…

.

„

дово—=…

|

Бы…

„Ё…

…:

:

2
:…

2
г…

Б
2

В
2

&

Миши…жё:

Ё…

а№№==м№дь№

3555

_

А…ЁЁ

……„ЁЁ

ЁЁ

„Ё

оды…

мч.…

……

мч.…

…

5.9…

86…

$6…

$6…

анчоЁЮогьп

.…ЁЗХ

о_щБоЁощёмць

_

ЁЁЁ

Еды

мошоёо=й=ш

о::оЁЁЕо

…

…

ь

.

…

ь

…

^..„0ё

20.60;

“Он—О,.—

Ё
О

Ён...—

Ёч

3…

ФЬ

тч

ФБ

тч

аъ
т.ч

ФБ

“*

Фь

ий

ФБ

мч

о…

Ёшочоомш

ё

‚гаи-о

исконное—о.…

ФО

65…

955

88

_мцош

«82,5:

…ты…

З.п…

отит

Ё…шм

За……

03%…

Ф;…

доча—…%:

553:

«Вы

ЁЁ

_аюмкоц

:…

Ёе:—

ом

«дюз—оч

:…

555

от

аогв…“

:.
о:

5.55

от
о:

оыоы

Ёша—оч

_…

оышикоы=8ц8

о:

585

_о
оп

Еще…—_

_о
о:

585

_о
о:

кафе:…

…
о

585

_о

385…

_о

с:

«&=&…

Ё….Ёопыцюо

оошцоцок

ЕоЕцоЁмш

ЁЁ

до…—0.5830:

интим…“?

‘

го…—ЁмЁн—Ёъ:

5595380550

_.…Е

5:

мысы

чом

пасы

що,…

_ыоы

и

Ёша—Ё

Ёцоьоныы

Ш

Завхоз—аш

„ЁЁЁЁЁ

...:.

$0352

0

о:…апошоЁ—пш

$99.98

„к::оіюашооцоп

гошчоцох

авео

а
ЕЁ…Ё

о_Ё—„ощмноощцо

595…

|

9398

сиощгощонщю

оЁМЁЕЁюЁ-Ънщюх

впадина.

о

59598

„мошщёшоыиощ

имам—Ёп

ан…—2055

отшщёшЁгом

оЁоЁЁЁоЁА

…

выше…—85…3—

Ёх

о…щноощщФшноношно

жоЁоЁЁЁо

о

щщноонпюо

БЗ

авео

……

„щен—98.

о…ЁЁЁЁЁЦО

ваш

„5:55

пиво:—„о

„цоп

„З:—„95

ЁпЁцоЕЕЁ.

„цоп

ка…—‚95

225:

„«Зона:

гокоогЕоцоЕЁ.

ЁЁ

0:50535

ним…—Е.:;

её…—а.….

.—

„05.9535:

Аамир:—

55

___—58.56

до…-о::ооош

„8:93:

828052

тю…

__Ё

@

ЕЁ:

:::……ЕБЁ

Его.:

и

«заданию

'

годы.…

…

„

…

.

…

.

…

2965…

ЕСО…

\

ЕЁЁ

Е.…ЁБЁ

ап
ют

«…

чи

‹…

чи

от
от

от
от

от

$

от.

5

о…

Ёшоцоомш

гошгошоё

03555229.

53

Во…—ЁЁЁЕ

оёошоёшошёшз

СБ.…

_оЁоцоЁоочощ

-ЕЬЗХ

о_щыьошшопёшэо

_

…

.

…

…

…

.

.

82$

88

мопёшшошцщщш

тощшогЁшЕо

&
&…

юы

3

ты

3

мы

ыч

юм

ые

ют

@…

а…

а……

видань—ЁЁ:

чево.—

о
2:
„

„Ещо

„Этап:

Бэн

‚$98

кошек

с,—

мцоь

оном

Ёюммоц

:…

5.55

от
о:

тающие—ы

:…

555

от
о:

563%

:.

5.55

от
о:

”т…юМмММММш

о:

585

_о

чаша:…

_о
о:

585

_о

«даш—=…

_о
о:

ЁОЕ

_о

адам—=…

…
о

«Бафана

оЁоцоЁооЁю

:

29:55:

Знаю.—.

Фо

ЖоЕЭЁЁоЕЁо

>55

доцоЁЮоЁЁ

о:…Эшошо—Ёп

Ео=щ5=====`^=

2:83

Е

и

ЁЁЁЁ

Ёцгоным

=

ЁЁЁЁЁШ

ЁЁЁЁЁЗЩ

и.:

но.…

…За

5:

мысы

5!

доп

„Ёб—‚…о:

0

5.99.93

.…ЕЁцЁЁоЁш

авео

….

Бей—Ё

о……ЁоЁЁоЁО

Е…-юч

мд

адом

оыоы

«$550

а……

С…

395…

|

«Бач—о

онощгощонщю

..
_

гомощыошюЁ.…щЁюХ

Ёеыцюн

оп….

янв—ЁФНФЫО

ФЁЩДЁЩЁЁОЖ

ФЁОЮОНпщшм—Фёёб

ЗЩНООЩЩФЩНОНФЩНО

ЁОЩЩФЁЩЫЕО

о

ФЩНОФЕЮО

5

и

ЁшоидоЁп—П

ооцощ

оцоео

……

тд…—Ёша

о…щштошмноощцо

.п.—З..

Зов

Ема—.=…

_
8:2…

0:

Ёнааоцое

коиоЁооош

нёщцоьыцошоём

о

ЁЁЁ

__

23:55:28

‚===—5558

::ЁЁЁЁЭ.

с:

:=:

пос—ё

ЁЁ…

:
2955

ЁЁ.

=_=—оды

задано,—оч

о:

заодно:

‚Ева.—___%

$$$—„===;

=_=.

доЁопноп—ЁЁЕ

и

аот—ЕЁЁЁЁ

„222.0

ЁЁ

54820.50

:::…—Ёоцнь

„ЕщоцоЕЬОцощ

Ещё

:

Ёшойюышооцощ

осо—Боде…

„и:—_оёёооцоы

20532

=Ё=95=о

==Е=ЁОЁ5ЁЁ

ЁЁшЗЁЁ

95:

=

55055…

мышц:

25—89…

„ЁЁ?

БЗ

ко.—ёё

цца—„мимо:

‚_

„о:—55:55

„=…—…о

Ещё

с…

„@

$6

0:

-

шпон

мото.—%……ЁЁШ

под—8

‚_Ёмо

шито

юьшб

мы…а

56

со;

-

ыыоы

помоцодг

ЁЁоЗцюо

о…оЁЁЁЁЁ:

…

…

…

…

_

ЁЭЕЁВ.

„:

аЕЕоЁЁ

ваш.—55:29…

_

им…

о

от……

с

……ч

а

со

с

со
_

..

_ыоы

„Бошонцмтощмашх

о_щноошшогьньщьо

„…и—…о

нимб

оиы

юсб

-

со…—юы

д……

88

дошшоЁЁЕо

о

опрос:—ФО

…:

\.ЕЩм

.

…

ЁЁ

Зная

оёоъёопоёдн

мч:

Ритм

„$8

=

навахо

ЁоЁжЁЁЁо

а:

„_.—…За

„555

$6.60

дБ:—Бо

_ч

…

„х.

“83.5:

ЁЁЁЕЁоЁЕ.

«:

„_,—чо….

383.5:

ЁЁЁЁЁ

„Ещо…—

_
$

……

щоцохёц

.юЁ

„оз….

5.538800

8859—

ЕохоотЕоЁЁон

„=…—Ею:

:

из:

.

.

поводов:

230350552.

……

жоЁЁюЁЁ:

395:

.:.—82$

:оЕацопо

мочокоиц

_Ёоь

8о=щ5=====и=

и==ои^юы=оочоа

_…Ё

……

кого…—цюань:

„::.—цепи

жоиооЁЁоцм

‚5809…

ЕЩЁ

Еве

ЕЁ№№=5

о=о

оошчоцох

донце…ёоаиоо

92.

„=…—‚Бошо

момоог=ць№оцю

цезия

№2555

:.:…Ёош

шыш—‚Еее?

‚Бодо

автомат

…:ЁЁЁЁ

Ёшмшощо—Ёаш

цехом

Ещё…—оч

спиц—_:

достаём—сеет

жомЗЁ—ЁЗЁ

:

ЁшокоцоЮогцощю

ЁЁЗЁЕ

„ЁЁ

дом

|

оыоы

$…

аддоноыо

о…ЁЁЁЁЕеж

оциощоьцющощёх

о…щноошшощвонощно

«Витоша—шмата

о

ющнооинюо

«Ё

„Ён—помёта

пионов…

ЕЁЩЁЗЁЁЁ

о

Ёшойюпшооцош

Всмпо—„ох

ододб

……

тое—аши

Бщштощюноошцо

жЁоЁоЁЁи

ЕЁ

Ёщшщоцщцёоц

цоыцош

щ…щщгоцооЁоц

$…

о…щБоЁоЦоЁо

„щоеыцан

«антипод—„59%

нано—Ёша:

о…щштодооЁоЦ

Е…-шч

ч.2.

виды

оыоы

ыцютнщФо

атс…

„Ё.—Он

..

ЁЁ…Б

одет—Эстонцы.

\
_

….

ономожщощюЁ.ЕЁХ

Еюёыцюв

о:

….…‚.…

59598

щошщёшоёощ

жмёшь:

……

…

выше—„сёнэн

/..

‚анг,—

Зоы

Еще.—_…

_
8:8

0:

:Ёяцоцое

=

::….ЕЁЗЗЕЁ

с:

:=:

пос—3.9…

„_.—чё

:
:2ь=о

ЁЁ

З.В.—опа

‚ап—2.8%

о:

155%:

…:ьоошшоЕьюоо

ЁЁЁЁЁЁ:

Ё:

до:—_ЁЬЭЁЁЕ

ОКей—бест

ЕОЁЩЦЁОт-Оём

о

==ЁВЬ8

а

:::—…от;

„253—05-28

в

пот—ЕЁЁОЁ:

„22.05—

%

==“—Кё

::ЗЁАЁЧЁ

_ЁщочоЕЬоЦоц

АЕЁ

:

к::оіюшщооцош

говно.—ок

.Ё=8=юм=ооц°а

Вот—ао,…

=Ё=Вь=о

::ЗЁЁФЁБЕЫЁ

«ЁЁЗЁЁ

ЁЁ…

:
ЁоЁ

ЁЁ:

‚_в_—29.

„тёщи—до

53

тёщи;

__Ёоп

.—

…оЁЁЁЁЦ

…

…

…

…

-

ЁЁЁЁЁЁШ

чаще,…

&&

с

что

о

‹и

о…

_

мысы

‚_Ёио

команда…:

Ёшатоппцюо

…

…

…

…

-

„пойдёт—===>:

ЁцоЁЁон

оч……

о

что

о

ас

со
_

ыыоы

м:

5.52.05

92555223

_

$3…

„305

Ф……

оо…—

-

_ыоы

о::ЁоЁмщоЁЕШэ

о..…БоЁоыЁ

вип…о

„…За

3

-

ос.—„Ш

чим

оыоы

до::ЁЁмЁо

о

03858

ЁЁЕЩКЙМЩМЁЁМЁЁЕ

…:

Ритм

‚до……

„55.98

@:

ЁЁЁ

и:

к..—28350

міс.—Фо

`За—530

_

„Цою

из:—„98

Ёшодынцопотацн

«:

„…За

Баттон…

55:5

..

„ЕЁ

Ё:

&.

„мачехой

.юЁ

‚от:.

5588$

о
.…

==

»

88:8:

во…—З……Еоцощжон

_
>

@

„дёшего—опа

„монахиня…

…

во

‚5:

БЕ:

::
5:

88:8:

во…—З….Еодошхоь

….

0:22

пп.—Ь:

‚580%

ЁошщЁоееп

ЁЁоЁмд—опо

_.:Зг—

сыщикотьооцош

коагёоаъоо

„_

кони—“цюань:

„==,—№……

помщоЁцЬ—Ёп

цзшшЁЁцош

9:05…

„5809…

„=.—шопы

…:ЕЗЁЁЁ

Ёщмшошоёш

м:.

„==,—доши

жоЁоЁЁоЁ

нокиа

жай—„очи

:

щ

цокая…

дв……щцоци

=Ёо=ш=Ёоеею

жомоотЕР—дошм

:

и::ойоцёооьцощо

=ЁЁЭЁ:

Эдо.…

мысы

|

омон

ю……

ААВ—2305

о…щшЁюшЁгои

оЁощонцющошЁх

о…щноощщощвонощно

жощщёщшюпго

о

шансон—Бо

53

данные…—ищё

«цене;…

гоыщющойцошоы

о

Ёшоцощнооцощ

оцоео

……

щоэыцшн

Ещттощюноощцо

Ёшоцшошюноъ

ЕЁ

ётпщощыцёоц

„що—ЁЁ

ЁЁОЦЁЁ?

.

о…щгоыщоцодпо

„поёт—дан

Ёщшщоцдщииоц

зародыша:

о…щщтоцооЁоЦ

ЕЭС…

|

9598

гоп—готовим

омонощЫошюЁЁЁшХ

Ещё…—дюн

от

‹
оттойоцыцш